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LocalisationOpérationMaître d'Oeuvre Maître d'Ouvrage

Toutes les cotations sont données à titre indicatif et devront faire l'objet de vérifications par l'entrepreneur avant travaux

CONSTRUCTION D'UN
CRÉMATORIUM

Section B
parcelle n°1001,n°1002 et n°1003

Zone Artisanale Camaze 3
31290 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

GROUPE OGF
31 rue de Cambrai

75946 PARIS CEDEX 19 Echelle: 1/125
Projet

±0,00 m

+3,91 m

+5,76 m

+4,51 m

+5,20 m
Claustra Métallique laqué

Couvertine

Porte vitrée
Aluminium laqué

Enduit monocouche Menuiserie
Aluminium laqué

Boite à eau
Zinc

+5,76 m

±0,00 m

+3,91 m

+4,51 m

+5,20 m

Claustra Métallique laqué

Couvertine

Porte vitrée
Aluminium laqué Enduit monocouche

Menuiserie
Aluminium laqué

Boite à eau
Zinc

Enduit monocouche

Porte sectionnelle
Aluminium

Casquette Métallique
laquée

FACADE DEVELLOPÉE FACADE DEVELLOPÉE

±0,00 m

+4,51 m

+5,76 m

+4,51 m

+5,20 m

Bardage Métallique perforé
 Type Tôle AURELUS

Enduit monocouche
gratté

Casquette Métallique
laquée

Claustra Métallique laqué
Couvertine

Porte vitrée
Aluminium laqué

Menuiserie
Aluminium laqué

Porte sectionnelle
Aluminium

FACADE EST

FACADE NORD

FACADE SUD

+4,51 m

+5,76 m

±0,00 m

+3,91 m

+5,20 m
Claustra Métallique laqué

Couvertine Porte vitrée
Aluminium laqué

Enduit monocouche

Menuiserie
Aluminium laqué

Boite à eau
Zinc

Enduit monocouche

Couverture Bac Acier
Pente 6% + crochet de sécurité

Couverture Bac Acier
Pente 6% + crochet de sécurité

FACADE OUEST

PC
5.2

FACADES (TRANCHE 2)
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